于避免同业竞

争的承诺》，承

诺：本人将不在

中国境内外以

任何方式直接

或间接从事或

参与任何与南

洋科技相同、相

似或在商业上

构成任何竞争

的业务及活动，

或拥有与南洋

科技存在竞争

关系的任何经

2008 年 05 月 31

日
长期

报告期内严格

履行了上述承

诺

浙江南洋科技股份有限公司 2013 半年度报告全文

24

济实体、机构、

经济组织的权

益，或以其他任

何形式取得该

经济实体、机

构、经济组织的

控制权，或在该

经济实体、机

构、经济组织中

担任高级管理

人员或核心技

术人员；本人愿

意承担因违反

上述承诺而给

南洋科技造成

的全部经济损

失。2、公司其

他股东冯小玉

先生、冯海斌先

生、郑发勇先生

向公司出具了

《股东关于避

免同业竞争的

承诺函》，承诺：

本人将不在中

国境内外以任

何方式直接或

间接从事或参

与任何与南洋

科技相同、相似

或在商业上构

成任何竞争的

业务及活动，或

拥有与南洋科

技存在竞争关

系的任何经济

实体、机构、经

济组织的权益，

或以其他任何

形式取得该经

济实体、机构、

经济组织的控

制权，或在该经

济实体、机构、

浙江南洋科技股份有限公司 2013 半年度报告全文

25

经济组织中担

任高级管理人

员或核心技术

人员；本人愿意

承担因违反上

述承诺而给南

洋科技造成的

全部经济损失。

本公司控股股

东邵雨田先生

以及其他股东

冯小玉先生、冯

海斌先生、郑发

勇先生

本公司控股股

东邵雨田先生

以及其他股东

冯小玉先生、冯

海斌先生、郑发

勇先生承诺：对

其所持有的本

公司股份追加

锁定期，锁定期

限自 2013 年 4

月 13 日至 2013

年 10 月 13 日。

2013 年 04 月 13

日

自 2013 年 4 月

13 日至 2013 年

10 月 13 日

报告期内严格

履行了上述承

诺

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

无

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

无

浙江南洋科技股份有限公司 2013 半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 198,184,818 79.53%   198,184,818 -96,369,636 101,815,182 300,000,000 60.2%

3、其他内资持股 198,184,818 79.53%   198,184,818 -96,369,636 101,815,182 300,000,000 60.2%

其中：境内法人持股 38,484,818 15.44%   38,484,818 -76,969,636 -38,484,818 0 0%

境内自然人持股 159,700,000 64.09%   159,700,000 -19,400,000 140,300,000 300,000,000 60.2%

二、无限售条件股份 51,000,000 20.47%   51,000,000 96,369,636 147,369,636 198,369,636 39.8%

1、人民币普通股 51,000,000 20.47%   51,000,000 96,369,636 147,369,636 198,369,636 39.8%

三、股份总数 249,184,818 100%   249,184,818 0 249,184,818 498,369,636 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.经公司2012年度股东大会审议批准，同意以2012年12月31日的总股本249,184,818股为基数，以股本

溢价形成的资本公积向全体股东每10股转增10股，该方案实施后公司总股本由249,184,818股增加为

498,369,636股。

2.公司2012年非公开发行股票48,184,818股限售股，实施2012年度权益分派后,加上前述股份的转增股

48,184,818股，共计96,369,636股于2013年5月23日解除限售上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年3月26日，公司第三届董事会第五次会议审议通过了公司《2012年度利润分配及资本公积金转

增股本预案》，并经2013年4月19日召开的公司2012年度股东大会审议批准，公司2012年度利润分配及资

本公积金转增股本方案为：以2012年12月31日的总股本249,184,818股为基数，按每10股派发现金股利人民

币0.8元（含税），共计人民币19,934,785.44元；以2012年12月31日的总股本249,184,818股为基数，以股本

浙江南洋科技股份有限公司 2013 半年度报告全文

27

溢价形成的资本公积向全体股东每10股转增10股，此方案实施后公司总股本由249,184,818股增加为